—1—

攀枝花市交通运输局文件

攀交〔2022〕388号

攀枝花市交通运输局

关于G108 线仁和区大龙潭乡拉鲊村（干沟箐）

段预防性养护工程一阶段施工图设计的批复

市公路养护总段：

你单位《关于实施 G108线仁和区大龙潭乡拉鲊村干沟箐段

预防性养护工程的请示》（攀养总〔2022〕88号）收悉，经审

查，同意本次预防性养护工程施工图设计，现批复如下：

一、建设规模及标准

（一）建设规模 G108线仁和区大龙潭乡拉鲊村（干沟箐）

段预防性养护工程，起点 G108 线 K3038+000，止点 G108 线

—2—

K3042+000，路线全长 4.0km。

（二）技术标准 维持原三级公路技术等级，设计行车速度

30km/h，路基（路面）宽度 7.5m（7.0m），双向两车道，沥青

砼路面结构不变，并对平纵线型等技术指标不调整。预期使用年

限 2～3年。

二、建设内容

（一）路基路面病害处治

（1）在 K3039+420左侧增设（长 10m、高 3m）C20砼路

基挡墙（砼坞工体积约 31m
3）。

（2）在 K3038+050处增设一道（长度 7m、YTHG-1.5-3.0

型）钢波纹管涵。

（3）对全线受损边沟及沟盖板进行修复，并清淤疏通水沟

及涵洞。

（4）裂缝病害处治：对纵横向及不规则裂缝，缝宽 1mm～

5mm清缝后直接抗裂贴封缝；对缝宽＞5mm及以上，清缝并用

AC-5砂粒式热拌沥青混合料填缝捣实后贴抗裂贴封缝。

（5）坑槽、龟裂、沉陷等病害处治：对病害分层切割清除，

再依据病害分层发展情况，按原路面结构及厚度分层进行结构修

复并压实至原路面标高，其中上面层修复结构为 4cmAC-13C

（SBS）改性沥青砼，下面层修复结构为 5cmAC-20C沥青砼，

基层修复结构为 C20砼 20cm。

（二）微表处罩面

—3—

原路面病害处治完成后，全幅路面进行（6mmMS-2型）沥

青稀浆混合料微表处罩面。

（三）交安工程

全线重新施划路面标线；恢复损坏波形护栏轮廓标等。

三、项目投资及资金来源

施工图预算审核为 108.518万元，其中建安费 87.3455万元。

资金来源于省补和市级财政。

四、建设工期：1个月

五、其他

其他未尽事宜，请参照咨询审查报告执行。同时，请你单位

遵守基本建设程序，加强建设全过程管理，严格控制投资，确保

工程质量和安全，按时完成建设任务。

附件：1.审批部门招标核准意见

2.攀交建造审〔2022〕13号

攀枝花市交通运输局

2022年 6月 28日

—4—

附件 1

审批部门招标核准意见
项目名称：G108 线仁和区大龙潭乡拉鲊村（干沟箐）段预防性养护工程

招标范围 招标组织形式 招标方式
不采用

招标方

式

招 标 估

算 金 额

（万元）

备注

全部招标
部 分

招标
委托招标

自 行

招标
公开招标

邀 请

招标

施工 ／ ／ ／ ／ ／ ／ 核 准 92.3

监理 ／ ／ ／ ／ ／ ／ 核 准 2.2

核准意见说明：

一、招标范围：该项目施工达到《必须招标的工程项目规定》（国家发展改革委令第

16号）招标标准，必须进行招标；该项目勘察、设计、监理未达到招标标准，不采

用招标方式。

二、招标方式：公开招标。招标公告应在指定媒介发布，招标人自愿的，也可同时

在其他媒介发布。

三、招标组织形式：委托招标。招标代理机构按规定进行选择。招标过程中报送各

项备案材料由招标代理机构负责。

四、评标标准和方法应在招标文件中详细规定，招标文件之外不得另行制定任何评

标标准和细则。评标专家的确定按《四川省评标专家和综合评标专家库管理办法》

的规定执行。

五、招标人应严格按照《攀枝花市发展和改革委员会关于取消工程建设项目招标文

件备案的通知》（攀发改招〔2020〕20 号）的规定，在招标活动结束后 5 个工作日

内将招标文件、评标报告、异议处理等材料以书面形式告知行政监督部门。

六、招标人应严格按照《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法

实施条例》《四川省国家投资工程建设项目招标投标条例》《四川省人民政府关于进

一步规范国家投资工程建设项目招标投标工作的意见》和本核准意见要求进行招投

标活动。招标人应按相关规定邀请行政主管部门对开标、评标过程进行监督。

攀枝花市交通运输局（盖章）
2022年 6月 28日

—1—

攀枝花市交通运输局文件

攀交〔2022〕409号

攀枝花市交通运输局

关于G227 线仁和区前进镇至仁和镇段预防性

养护工程一阶段施工图设计的批复

市公路养护总段：

你单位《关于实施 G227线仁和区前进镇至仁和镇段预防

性养护工程的请示》（攀养总〔2022〕89号）收悉，经审查，

原则同意该预防性养护工程一阶段施工图设计，现批复如下：

一、建设规模及标准

（一）建设规模 G227线仁和区前进镇至仁和镇段预防性

养护工程，起点于 G227 线 K2610+000，止点于 G227 线

K2618+000，路线全长 8.0km。

—2—

（二）技术标准 维持原一级公路技术等级，设计行车速

度 60km/h，路面宽度 15.0m，双向四车道，沥青混凝土路面结

构不变，并对原公路平纵线型等技术指标不调整。预期使用年

限 2～3年。

二、建设内容

（一）路基路面病害处治

（1）采用 C20砼修复全线受损边沟及恢复硬路肩；更换被

折断与破损的 C30钢筋砼沟盖板；全线淤堵水沟及涵洞清淤疏

通；恢复污水井盖等。

（2）裂缝病害处治：对纵横向及不规则裂缝，缝宽 1mm～

5mm清缝后直接抗裂贴封缝；对缝宽＞5mm及以上，清缝并用

AC-5砂粒式热拌沥青混合料填缝捣实后贴抗裂贴封缝。

（3）坑槽、龟裂、车辙等病害处治：将病害进行（切割）

挖出，再依据病害层次发展情况对应进行结构层次的修复并压

实（恢复）至原路面标高，其中上面层结构修复为 4cmAC-13C

（SBS）改性沥青砼，下面层结构修复为 6cmAC-20C（SBS改

性）沥青砼，基层结构修复为 40cmC20贫砼。

（二）微表处罩面

全线分别对 K2613+415～K2613+660 段、K2613+670～

K2613+780 段、K2613+790～K2613+875 段、K2613+885～

K2614+020 段、K2614+025～K2614+105 段、K2614+890～

K2615+025段进行全幅路面（6mmMS-2型）沥青稀浆混合料微

表处罩面，其他剩余路段则只针对病害进行相应处治。建议将

K2613+415～K2614+105路段进行连续微表处罩面处治（相邻

—3—

间未罩面仅差 10m或 5m）。

（三）桥涵工程

小河桥（K2617+200），技术状况二类，对原桥面沥青砼

铺装进行铣刨重铺（铣 4cm铺 4cm）。

将 K2612+200、K2612+423处原路面过水横沟改为 DN500

钢波纹管涵。

（四）交安工程 全线重新施划路面标线。

三、项目投资及资金来源

施工图预算审核为 230.5451万元，其中建安费 189.7617万

元。平均每公里造价 28.8181万元。资金来源于省补和市级财

政（业主自筹）。

四、建设工期：80日历天（2022年完工）。

五、其他

未尽事宜，参照咨询审查报告执行。同时请你单位遵守基

本建设程序，强化建设全过程管理，严格控制投资，确保工程

质量和安全，按时完成建设任务。

附件：1.招标核准意见。

2.攀交建造审〔2022〕21号。

攀枝花市交通运输局

2022年 7月 7日

—4—

附件 1

招 标 核 准 意 见

项目名称：G227 线仁和区前进镇至仁和镇段预防性养护工程

招标范围 招标组织形式 招标方式
不采用

招标方

式

招标估算

金额（万

元）

备注
全部招标

部分

招标
委托招标

自行

招标
公开招标

邀请

招标

施工 ／ ／ ／ ／ ／ ／ 核 准 190.00

监理 ／ ／ ／ ／ ／ ／ 核 准 4.43

核准意见说明：
一、招标范围：该项目施工达到《必须招标的工程项目规定》（国家发展改革委令
第 16号）招标标准，必须进行招标；该项目勘察、设计、监理未达到招标标准，
不采用招标方式。
二、招标方式：公开招标。招标公告应在指定媒介发布，招标人自愿的，也可同时
在其他媒介发布。
三、招标组织形式：委托招标。招标代理机构按规定进行选择。招标过程中报送各
项备案材料由招标代理机构负责。
四、评标标准和方法应在招标文件中详细规定，招标文件之外不得另行制定任何评
标标准和细则。评标专家的确定按《四川省评标专家和综合评标专家库管理办法》
的规定执行。
五、招标人应严格按照《攀枝花市发展和改革委员会关于取消工程建设项目招标文
件备案的通知》（攀发改招〔2020〕20 号）的规定，在招标活动结束后 5 个工作
日内将招标文件、评标报告、异议处理等材料以书面形式告知行政监督部门。
六、招标人应严格按照《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标
法实施条例》《四川省国家投资工程建设项目招标投标条例》《四川省人民政府关于
进一步规范国家投资工程建设项目招标投标工作的意见》和本核准意见要求进行招
投标活动。招标人应按相关规定邀请行政主管部门对开标、评标过程进行监督。

攀枝花市交通运输局办公室 2022年 7月 7日印发

—1—

攀枝花市交通运输局文件

攀交〔2022〕410号

攀枝花市交通运输局

关于G227 线盐边县桐子林镇（桐子林至深沟

箐）段预防性养护工程施工图设计的批复

市公路养护总段：

你单位《关于实施 G227线盐边县桐子林镇桐子林至深沟箐

段预防性养护工程的请示》（攀养总〔2022〕90号）收悉，经

审查，原则同意该预防性养护工程施工图设计，现批复如下：

一、建设规模及标准

（一）建设规模 G227线盐边县桐子林镇（桐子林至深沟

箐）段预防性养护工程，起点于 G227 线 K2578+423，止点于

—2—

G227线 K2583+000，路线全长 4.577km。

（二）技术标准 维持原二级公路技术等级，设计行车速度

40km/h，路基宽度 7.5m，双向两车道，沥青砼路面结构不变，

并对原平纵线型等技术指标不调整。微表处罩面预期使用年限

2～3年。

二、建设内容

（一）路基路面病害处治

（1）采用 C20砼修复全线受损边沟、硬路肩及挡墙；对全

线淤堵水沟及涵洞进行清淤疏通；更换折断或被其他损坏的 C30

钢筋砼沟盖板。

（2）裂缝病害处治：对纵横向及不规则裂缝，缝宽 1mm～

5mm清缝后直接抗裂贴封缝；对缝宽＞5mm及以上，清缝并用

AC-5砂粒式热拌沥青混合料填缝捣实后贴抗裂贴封缝。

（3）坑槽、龟裂、车辙等病害处治：将病害（切割）挖出，

再依据病害层次发展情况对应进行结构层次修复并压实至原路

面标高，其中上面层结构修复为 4cmAC-13C（SBS）改性沥青砼，

下面层结构修复为 5cmAC-20C（SBS改性）沥青砼，基层结构

修复为 25cm水稳级配碎石。

（二）微表处罩面

原沥青砼路面病害全部处治完成后，全路段全幅路面进行

（6mmMS-2型）沥青稀浆混合料微表处罩面。

（三）桥梁工程

—3—

沿线大坪地一、二、三号桥和磨石箐桥，技术状况二类，对

桥面裂缝进行热沥青（灌缝）封缝。

（四）交安工程

全线重新施划路面标线；修复受损的钢筋砼护栏；更换大坪

地一号桥波型护栏；其他恢复与增设波型护栏等。

三、项目投资及资金来源

施工图预算审核为 114.7850万元，其中建安费 90.4877万元，

平均每公里造价 25.0786万元。资金来源于省补和市级财政（业

主自筹）。

四、建设工期：60日历天（2022年完工）。

五、其他

未尽事宜，参照咨询审查报告执行。同时请你单位遵守基本

建设程序，强化建设全过程管理，严格控制投资，确保工程质量

和安全，按时完成建设任务。

附件：1.招标核准意见。

2.攀交建造审〔2022〕22号。

攀枝花市交通运输局

2022年 7月 8日

—4—

附件 1

招 标 核 准 意 见
项目名称：G227线盐边县桐子林镇（桐子林至深沟箐）段预防性养护工程

招标范围 招标组织形式 招标方式 不采用

招标方

式

招标估算

金额（万

元）

备注
全部招标

部分

招标
委托招标

自行

招标
公开招标

邀请

招标

施工 ／ ／ ／ ／ ／ ／ 核 准 90.50

监理 ／ ／ ／ ／ ／ ／ 核 准 2.32

核准意见说明：

一、招标范围：该项目施工达到《必须招标的工程项目规定》（国家发展改革委令第

16号）招标标准，必须进行招标；该项目勘察、设计、监理未达到招标标准，不采

用招标方式。

二、招标方式：公开招标。招标公告应在指定媒介发布，招标人自愿的，也可同时在

其他媒介发布。

三、招标组织形式：委托招标。招标代理机构按规定进行选择。招标过程中报送各项

备案材料由招标代理机构负责。

四、评标标准和方法应在招标文件中详细规定，招标文件之外不得另行制定任何评标

标准和细则。评标专家的确定按《四川省评标专家和综合评标专家库管理办法》的规

定执行。

五、招标人应严格按照《攀枝花市发展和改革委员会关于取消工程建设项目招标文件

备案的通知》（攀发改招〔2020〕20 号）的规定，在招标活动结束后 5 个工作日内

将招标文件、评标报告、异议处理等材料以书面形式告知行政监督部门。

六、招标人应严格按照《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法

实施条例》《四川省国家投资工程建设项目招标投标条例》《四川省人民政府关于进一

步规范国家投资工程建设项目招标投标工作的意见》和本核准意见要求进行招投标活

动。招标人应按相关规定邀请行政主管部门对开标、评标过程进行监督。

攀枝花市交通运输局办公室 2022年 7月 8日印发

招标公告 资格预审补遗/澄清 招标文件补遗/澄清 流标或终止公告 开标记录 评标结果公示 中标结果公示 签约履行

首页> 交易信息> 工程建设> 招标公告

攀枝花市公路养护总段2022年度预防性养护工程1标段施工

攀枝花市公路养护总段2022年度预防性养护工程2标段施工

攀枝花市公路养护总段2022年度预防性养护工程1标段施工
发布时间：2022-10-11 10:58:41    来源：攀枝花市公共资源交易服务中心     浏览次数：130     原文链接

   攀枝花市公路养护总段2022年度预防性养护工程  （项目名称） 1 标段施工招标公告

1.招标条件

本招标项目 攀枝花市公路养护总段2022年度预防性养护工程 （项目名称）已由 攀枝花市交通运输局 （项目审批、核准或备案机关名称）以 攀交【2022】388号、攀交

409号、攀交【2022】410号 （批文名称及编号）批准建设，施工图设计已由 攀枝花市交通运输局 （批准机关名称）以 攀交【2022】388号、攀交【2022】409号、攀交【2

号 （批文名称及编号）批准，项目业主为  攀枝花市公路养护总段 ，建设资金来自 省补和市级财政（业主自筹）  （资金来源），出资比例为 100% ，招标人为 攀枝花

总段  。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1建设地点：
（1）G108 线仁和区大龙潭乡拉鲊村干沟箐段
（2）G227 线仁和区前进镇至仁和镇段
（3）G227 线盐边县桐子林镇（桐子林至深沟箐）段
2.2建设内容及规模：
（1）G108 线仁和区大龙潭乡拉鲊村（干沟箐）段预防性养护工程，起点G108线 K3038+000，止点G108线K3042+000，路线全长4.0km。维持原三级公路技术等级，设计行
30km/h，路基（路面）宽度7.5m（7.0m），双向两车道，沥青砼路面结构不变，并对平纵线型等技术指标不调整。预期使用年限 2～3 年。内容包括路基路面病害处治、
交安工程。
（2）G227线仁和区前进镇至仁和镇段预防性养护工程，起点于G227线 K2610+000 ，止点于G227线K2618+000，路线全长8.0km。维持原一级公路技术等级，设计行车速度
宽度15.0m，双向四车道，沥青混凝土路面结构不变，并对原公路平纵线型等技术指标不调整。预期使用年限2～3年。内容包括：路基路面病害处治、微表处罩面、桥涵工
程。
（3）G227线盐边县桐子林镇（桐子林至深沟箐）段预防性养护工程，起点于G227线K2578+423，止点于G227线K2583+000，路线全长4.577km。维持原二级公路技术等级，
40km/h，路基宽度7.5m，双向两车道，沥青砼路面结构不变，并对原平纵线型等技术指标不调整。微表处罩面预期使用年限2～3年。内容包括：路基路面病害处治、微表
工程、交安工程。
2.3计划工期：90日历天。
2.4标段划分：施工一个标段。

2.5招标范围：施工图设计文件（包括引用的标准规范、技术规程和标准设计图集等）和工程量清单涵盖的全部内容。 （说明本次招标项目的建设地点、规模、计划工期

围、标段划分等）。

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备 独立企业法人资格，具备行政主管部门颁发的公路工程施工总承包二级及以上 资质、   /     业绩，并在人员、设备、资金等方面具

能力。

投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（http：//glxy.mot.gov.cn）”中的公路工程施工资质企业名录，且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完

3.2本次招标(        接受；   √    不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：    /    。

3.3每个投标人最多可对    1    （具体数量）个标段投标；被招标项目所在地省级交通运输主管部门评为    /    信用等级的投标人，最多可对    1    （具

段投标。每个投标人允许中    1    个标。对投标人信用等级的认定条件为：    /    。

3.4与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。

3.5在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于 2022 年 10 月 12 日 00 时 00 分 至 2022 年 10 月 18 日 23 时 59 分 ，(北京时间,下同）,通过互联网使用CA数字证书登录“

设交易系统”，明确所投标段,下载招标文件、图纸和参考资料。联合体投标的，由联合体牵头人完成网上支付、招标文件等资料下载。

4.2本招标文件全部采用电子文档需使用编制工具或标书查看工具打开，如有疑问请联系技术支持电话：010-86483801。

5.投标文件的递交及相关事宜
5.1招标人不召开投标预备会。

5.2投标文件应为加密的投标文件。投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2022 年 11 月 7 日 9 时  30 分 ，投标人应在投标截止时间前，通过互联网使用CA数字

枝花市工程建设交易系统”，将加密的投标文件上传，并保存上传成功后系统自动生成的电子签收凭证，递交时间即为电子签收凭证时间。逾期未完成上传的或未按规定加密的投标文件，招标人

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在 《全国公共资源交易平台（四川省）》和 《全国公共资源交易平台（四川省•攀枝花市）》  （发布公告的媒介名称）上发布。

7.联系方式

招标人：   攀枝花市公路养护总段   招标代理机构： 四川精层建设项目管理有限公司

地址：   攀枝花市仁和区嘉旺巷5号 地址：  四川省阆中市张飞北路751号

邮政编码：  617027 邮政编码：  637404

联系人：  薛先生 联系人：  鲜先生

电话：  0812-2237196 电话：  0817-6799718

传真：      /    传真：      /

电子邮件：     /     电子邮件：     /

请输入关键字

首页 新闻资讯 交易信息 场地预约 远程评标 综合评标专家库 政策法规 大数据分析 诚信监督 办事指

川渝重大项目

http://ggzyjy.sc.gov.cn/
http://ggzyjy.sc.gov.cn/jyxx/transactionInfo.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/jyxx/002001/transactionInfo.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/jyxx/002001/002001001/transactionInfo.html
javascript:void(0)
http://ggzyjy.sc.gov.cn/
http://ggzyjy.sc.gov.cn/xwzx/001001/moreinfomenu.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/jyxx/transactionInfo.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/PSPSSO/login/oauth2login
http://ggzyjy.sc.gov.cn/ycpb/moreinfomenu.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn:81/#/secondHome.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/zcfg/moreinfo.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/SiChuanBigData
http://ggzyjy.sc.gov.cn/cxgl/sincerity-creditinfo.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/bszn/bsznnotice.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/cyzdxm/transactionInfocyzd.html

网址：     /     网址：     /

开户银行：     /     开户银行：     /

账号：     /     账号：     /

指导单位：四川省人民政府办公厅    主办单位：四川省政府政务服务和公共资源交易服务中心    网站指南     访问统计

备案号：蜀ICP备17024486号-2   地址：成都市青羊区鼓楼南街101号丰德成达中心7层   服务热线：12345   RSS订阅    联系我们

友情链接： —— 国家 —— —— 省级 —— —— 市级 ——

javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://ggzyjy.sc.gov.cn/wzzn/websiteguide.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/fwtj/websitestatis.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/rss.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/lxwm/contactUs.html

招标公告 资格预审补遗/澄清 招标文件补遗/澄清 流标或终止公告 开标记录 评标结果公示 中标结果公示 签约履行

首页> 交易信息> 工程建设> 中标结果公示

攀枝花市公路养护总段2022年度预防性养护工程-1标段施工中标结果公示

攀枝花市公路养护总段2022年度预防性养护工程-2标段施工中标结果公示

攀枝花市公路养护总段2022年度预防性养护工程-1标段施工中标结果公示
发布时间：2022-11-17 15:33:08    来源：攀枝花市公共资源交易服务中心     浏览次数：65     原文链接

中标结果公告
标段编号： GC510400202200056001001
标段名称： 攀枝花市公路养护总段2022年度预防性养护工程-1标段施工
工程类型： 施工
发布时间： 2022-11-17 17:00:00
中标人： 四川中栋建设工程有限公司
中标价： 317.888766万元
中标工期： 90天
项目经理： 杨冉军
备注说明：

指导单位：四川省人民政府办公厅    主办单位：四川省政府政务服务和公共资源交易服务中心    网站指南     访问统计

备案号：蜀ICP备17024486号-2   地址：成都市青羊区鼓楼南街101号丰德成达中心7层   服务热线：12345   RSS订阅    联系我们

友情链接： —— 国家 —— —— 省级 —— —— 市

请输入关键字

首页 新闻资讯 交易信息 场地预约 远程评标 综合评标专家库 政策法规 大数据分析 诚信监督

川渝重大项目

http://ggzyjy.sc.gov.cn/
http://ggzyjy.sc.gov.cn/jyxx/transactionInfo.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/jyxx/002001/transactionInfo.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/jyxx/002001/002001008/transactionInfo.html
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://ggzyjy.sc.gov.cn/wzzn/websiteguide.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/fwtj/websitestatis.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/rss.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/lxwm/contactUs.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/
http://ggzyjy.sc.gov.cn/xwzx/001001/moreinfomenu.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/jyxx/transactionInfo.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/PSPSSO/login/oauth2login
http://ggzyjy.sc.gov.cn/ycpb/moreinfomenu.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn:81/#/secondHome.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/zcfg/moreinfo.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/SiChuanBigData
http://ggzyjy.sc.gov.cn/cxgl/sincerity-creditinfo.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/cyzdxm/transactionInfocyzd.html